9 1 1 Hodonin - Rohatec - Straznice - Veseli nad Moravou (. ¢ast) IBSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729911: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 1 az 23,51 az 61,211 az 215,233,251,253)

Linka 727911: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 101,103,131,133)

Linka 726911: Prepravu zajistuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 191)

Linka 728911: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 153,173)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 191 251 233 253 53 13 173 131 103 153 133 215
. ] ] P R P R P R * | 3| % R * | «xH3| % R P R <Hy| % P R K ES K ES K ES K ES K K K
Usek| Z6na Zastavka & N & & & & N & & N & & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:20 6:50 | 6:55 | 6:57 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 11:20| 12:50| 12:50] 13:20| 13:20| 13:50| 14:20| 14:50| 15:20| 15:50| 16:20| 16:50] 17:20] 18:20| 19:20| 21:20| 21:50| 22:30
900 Hodonin, rest.Morava 4:19 | 449 | 5:19 | 5:49 | 6:24 6:54 | 6:59 | 7:01 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 11:24 | 12:54 | 12:54 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 21:54 | 22:34
900 Hodonin, R Filipa sidlisté ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! |1325]| i ! i ! i ! i ! i ! i !
900 Hodonin, nemocnice-lazné 4:21 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:26 6:56 | 7:01 | 7:03 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 11:26] 12:56 | 12:56 | 13:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 21:56 | 22:36
900 Hodonin, vodarna (z) 4:24 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:29 6:59 | 7:.04 | 7:06 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 11:29| 12:59| 12:59| 13:29] 13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29| 15:59 | 16:29| 16:59| 17:29| 18:29| 19:29] 21:29| 21:59 | 22:39
915 Rohatec, Smichov 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:31 7:01 | 7:06 | 7:08 | 7:31 | 831 | 9:31 | 11:31]13:01| 13:01| 13:31| 13:31| 14:01| 14:31] 15:01] 15:31| 16:01 | 16:31| 17:01| 17:31] 18:31] 19:31 | 21:31 | 22:01 | 22:41
915 Rohatec, u Skoly { { { { { { { { { { { { { |1303f ¢ { { { { { { { { { { { { { {
915 Rohatec, nam. 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:33 7:03 | 7:08 | 7:10 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 11:33| 13:03] 13:05| 13:33| 13:33| 14:03| 14:33| 15:03| 15:33| 16:03| 16:33| 17:03| 17:33| 18:33| 19:33| 21:33| 22:03 | 22:43
915 Rohatec, na kopci 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:35 7:05 | 7:10 | 7:12 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 11:35] 13:05| 13:07 | 13:35] 13:35| 14:05| 14:35| 15:05] 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35] 18:35] 19:35| 21:35| 22:05 | 22:45
915 Rohatec, Kolonie, MarySa 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:38 7:08 | 7:13 ! 7:38 | 8:38 | 9:38 | 11:38| 13:08| 13:10 ! 13:38] 14:08 | 14:38 | 15:08] 15:38 | 16:08 | 16:38] 17:08| 17:38 | 18:38] 19:38 | 21:38 | 22:08 | 22:48
= 159 Rohatec, Soboriky 13:38 22:11
915 Rohatec, Soboriky ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:15] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! [19:43 ! !
925 Sudomérice, ObU 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:45 7:15 | 7:20 2 7:45 | 8:45 | 9:45 | 11:45] 13:15 Z 13:45| 14:15| 14:45] 15:15| 15:45] 16:15| 16:45| 17:15| 17:45] 18:45 22:13] 22:55
925 Sudoméfice, kfiz. 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:47 7:17 | 7:22 ! T:A7 | 8:47 | 9:47 | 11:47| 13:17 ! 13:47 | 14:17| 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 22:15| 22:57
925 Petrov 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:51 721 | 7:26 | 7:19 | 7:51 | 851 | 9:51 | 11:51]13:21 13:42| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21] 15:51| 16:21 | 16:51| 17:21| 17:51] 18:51 22:19| 23.01
925 Straznice, Skalicka brana 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:56 ! 7:31 ! 7:56 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 13:26 ! 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 22:22| 23:06
925 Straznice, $kola ! ! ! ! ! 7:29 ! 7:27 ! ! ! ! ! 13:50| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
925 Straznice, aut.st. pFij. 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:58 7:31 | 7:33 | 7:29 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 11:58] 13:28 13:52] 13:58| 14:28| 14:58 | 15:28 | 15:58| 16:28| 16:58| 17:28| 17:58] 18:58 22:24 | 23:08
= 665 Bzenec, Kyjov Hy7:01 13:45 14:45 15:45 16:45
= 920 Radéjov 5:30 6:00 6:30 |HY7:10 8:00 10:00 | 12:00 | 13:40 Hu14:00| 14:30 | 15:00 | 15:30 16:30 | 17:00 19:00 23:10
= 931 KnézZdub, Veseli n.Mor. 5:37 6:32 7:07 8:07 10:07 | 12:07 14:07 | 14:37 ] 15:07 | 15:37 16:37 17:37 23:22
925 Straznice, aut.st. odj.| 4:25 5:25 | 5:55 | 6:25 | 7:00 | 7:25 | 7:31 | 7:35 | 7:30 | 8:00 10:00( 12:00| 13:30 13:52]14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00 18:00 22:25| 23:10
925 Straznice, Uprkova ! 5:27 | 5:57 ! 7:02 ! ! ! ! ! ! ! [13:32 13:54| 14:02| } ! ! ! ! ! !
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:32 5:34 | 6:04 | 6:32 | 7:09 ! ! 7:42 | 7:37 | 8:07 10:07 | 12:07 | 13:39 14:09 | 14:37| 15:07 | 15:37 | 16:07 18:07 22:32| 23:17
935 Vnorovy, Skola 4:34 5:36 | 6:06 | 6:34 | 7:11 ! ! 7:44 | 7:39 | 8:09 10:09| 12:09| 13:41 14:11] 14:39] 15:09 | 15:39] 16:09 18:09 22:341 23:19
935 Vnorovy, ObU 4:36 5:38 | 6:08 | 6:36 | 7:13 ! ! 746 | 7:41 | 8:11 10:11]12:11| 13:43 14:13] 14:41] 15:11| 15:41] 16:11 18:11 22:36| 23:21
935 Vnorovy, prejezd 4:38 5:40 | 6:10 | 6:38 | 7:15 | 7:33 | 7:39 | 7:48 | 7:43 | 8:13 10:13| 12:13] 13:45 14:15] 14:43] 15:13 | 15:43] 16:13 18:13 22:38| 23:23
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:39 5:41 | 6:11 | 6:39 | 7:16 | 7:34 | 7:40 | 7:49 | 7:44 | 8:14 10:14 | 12:14 | 13:46 14:16 | 14:44| 15:14 | 15:44| 16:14 18:14 22:39| 23:24
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:40 5:42 | 6:12 | 6:40 | 7:17 | 7:35 | 7:41 | 7:50 | 7:45 | 8:15 10:15| 12:15| 13:47 14:17 | 14:45| 15:15| 15:45] 16:15 18:15 22:40| 23:25
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:42 5:44 | 6:14 | 6:42 | 7:19 | 7:37 | 7:43 | 7:52 | 7:47 | 8:17 10:17| 12:17] 13:49 14:19| 14:47| 15:17 | 15:47 ] 16:17 18:17 22:42| 23:27
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:43 5:45 | 6:15 | 6:43 | 7:20 | 7:38 | 7:44 | 7:53 | 7:48 | 8:18 10:18| 12:18 | 13:50 14:20 | 14:48 | 15:18 | 15:48| 16:18 18:18 22:43| 23:28
935 Veseli nad Moravou, zZel.st. 4:44 5:46 | 6:16 | 6:44 | 7:21 | 7:39 | 7:45 | 7:54 | 7:49 | 8:19 10:19] 12:19] 13:51 14:21] 14:49] 15:19 15:49] 16:19 18:19 22:441 23:29
= R56 Brno 4:50 6:01 7:01 15:01
= S6 Brno 6:23 7:59 7:59 7:59 BE12:25| 13:55 14:25 15:55 | 16:25 18:25
= 930 Velka n. Vel. 5:49 6:19 6:49 14:49 15:49 | 16:19 22:47
= 932 Blatnice, Sucihov 4:54 6:17 6:47 12:19 14:49 | 15:19 16:19 18:19 22:49
= 933 Mor. Pisek, Zeravice 14:32 15:31 18:32
= 934 Bzenec, Zeravice 6:16 8:36 10:36 | 12:36 | 14:06 16:36 18:36 22:46
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 7:56 8:21
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 911 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 27.12. do 30.12. I w
spoj jede po jiné trase HY nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. @ cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
N v zast. StraZnice, aut. st. navazuje linka 910 smér Veseli nad Moravou, Zel. st. VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




9 1 1 Hodonin - Rohatec - Straznice - Veseli nad Moravou (ll. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729911: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 301,331,333,381)
Linka 727911: Prepravu zaji§tuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 361)

SOBOTA + NEDELE | ! 56,75, 933,934 933
Cislo spoje: 301 331 333 361 381 : ! :V ’ 5|6 " S9;
/ . . ®t ®t ®t ®t | ©ff ! i iVesell na
Usek|Zéna Zastavka 5 o 6] 900 9 1 5 925 EMoravou
900 Hodonin, aut.nadr. 6:20 | 8:20 | 12:20| 14:20| 18:20 ! 8%9
900 Hodonin, rest.Morava 6:24 | 8:24 | 12:24 | 14:24 | 18:24 ! 932
900 Hodonin, nemocnice-lazné 6:26 | 8:26 | 12:26 | 14:26 | 18:26 ! 3 ~<_ f Vnorovy
900 Hodonin, vodarna (z) 6:29 | 8:29 | 12:29| 14:29] 18:29 ! : &
915 Rohatec, Smichov 6:31 | 8:31 | 12:31| 14:31] 18:31 ! 159 : 665 (%)
915 Rohatec, nam. 6:33 | 8:33 | 12:33| 14:33| 18:33 ! ; Straznice :
915 Rohatec, na kopci 6:35 | 8:35 | 12:35] 14:35| 18:35 ! i 931 !
915 Rohatec, Kolonie, Marysa 6:38 | 8:38 | 12:38 | 14:38| 18:38 i Petrov 920 g
925 Sudomérice, ObU 6:45 | 8:45 | 12:45| 14:45] 18:45 ) i
925 Sudomeéfice, kfiz. 6:47 | 8:47 | 12:47 | 14:47 | 18:47 i ;
925 Petrov 6:51 | 8:51 | 12:51 | 14:51| 18:51 109,663 : - ;
925 Straznice, Skalicka brana 6:56 | 8:56 | 12:56 | 14:56 | 18:56 . 1 l Sudomérice i
925 Straznice, aut.st. pii| 6:58 | 8:56 [ 12:58] 14:58 [ 1858 | HOdONIN | . 910 . 935
> 920 Radéjov 7:00 | 9:00 [ 13:00 | 15:00 | 19:00 ‘5‘3‘?\ 556 i i i
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. 7:07 13:07_|[15:07 | EEl19:07 575 910 ! ‘, :
925 Straznice, aut.st. odj. [ 7:00 | 9:00 | 13:00( 15:00( 19:00 913 ! : :
935 Vnorovy, Lidéfovice 7:07 | 9:07 | 13:07 ] 15:07 | 19:07 '
935 Vnorovy, Skola 7:09 | 9:09 | 13:09] 15:09| 19:09
935 Vnorovy, ObU 7:11 | 9:11 {13:11]15:11]19:11
935 Vnorovy, pfejezd 7:13 | 9:13 | 13:13] 15:13| 19:13
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 7:14 | 9:14 | 13:14] 15:14| 19:14
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 7:15 | 9:15 | 13:15| 15:15] 19:15
935 Veseli nad Moravou, Nakli 7:17 | 9:17 | 13:17 | 15:17 | 19:17
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 7:18 | 9:18 | 13:18| 15:18] 19:18
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. 7:19 | 9:19 | 13:19]15:19] 19:19
= 932 Blatnice, Suchov 9:19 15:19 | 19:19

= spoje navazujici na linku 911

(z) zastavka celodenné na znameni I nejede 24.12. a 31.12. v
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem E nejede 24.12. Stastnou cestu s IDS JMK

® jede v sobotu
Tt jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
\/zhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




9 1 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (l. €ast) “lS@jMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729911: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 2 az 26,52,56 az 62,212,216,218,234,252,254)

Linka 727911: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoje 102,104,132,134)
Linka 728911: Prepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 152,174)
Linka 726911: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 192)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 16 174 56 20 18 132 192 26 104 152 216 134 (4 218
usek| z6na Zastévka K ES K ES <sHJ| %= <sHJ| % <sHJ| % K ES K ES < | | «sH| «sH)| % | «Hd]| =% ES K ES K ES K ES K K K
& & & & & & & & & & &
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 9:35
935 Veseli nad Moravou, zZel.st. PFij. 9:37
935 Veseli nad Moravou, zel.st. odj. 4:39 | 5:09 | 5:39 6:09 6:39 7:09 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:04]13:39( 13:39 14:09 14:39] 15:09| 15:39 17:39 21:29] 22:49
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 5:10 | 5:40 6:10 6:40 7:10 | 7:40 | 9:40 | 11:40 13:05| 13:40| 13:40 14:10 14:40] 15:10| 15:40 17:40 21:30 | 22:50
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 5111 | 541 6:11 6:41 711 | 7:41 | 9:41 | 11:41 13:06 | 13:41| 13:41 14:11 14:411 15:11| 15:41 17:41 21:31| 22:51
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 5:13 | 5:43 6:13 6:43 7:13 | 7:43 | 9:43 | 11:43 13:08| 13:43] 13:43 14:13 14:43| 15:13] 15:43 17:43 21:33| 22:53
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:44 | 5:14 | 5:44 6:14 6:44 7:14 | 7:44 | 9:44 | 11:44 13:09| 13:44 | 13:44 14:14 14:44| 15:14 | 15:44 17:44 21:34 | 22:54
935 Vnorovy, prejezd 4:45 | 5:15 | 5:45 6:15 6:45 7:15 | 7:45 | 9:45 | 11:45 13:10| 13:45| 13:45 14:15 14:45| 15:15 | 15:45 17:45 21:35| 22:55
935 Vnorovy, lidovy diim 4:47 | 5:17 | 5:47 6:17 6:47 7:17 | 7:47 | 9:47 | 11:47 13:12| 13:47| 13:47 14:17 14:47| 15:17 | 15:47 17:47 21:37| 22:57
935 Vnorovy, Skola 4:49 | 5:19 | 5:49 6:19 6:49 7:19 | 7:49 | 9:49 | 11:49 13:14| 13:49| 13:49 14:19 14:49| 15:19 | 15:49 17:49 21:39 | 22:59
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:51 | 5:21 | 5:51 6:21 6:51 7:21 | 7:51 | 9:51 | 11:51 13:16 | 13:51 | 13:51 14:21 14:51] 15:21 | 15:51 17:51 21:411 23:01
925 Straznice, Uprkova ! 5:28 ! ! 6:58 ! ! ! ! ! |1358| ¢ |14:00(14:28 ! ! ! ! ! !
925 Straznice, aut.st. pfij. 4:58 | 5:30 | 5:58 6:28 7:00 7:28 | 7:58 | 9:58 | 11:58 13:23] 14:00] 13:58] 14:02 | 14:30 14:58] 15:28] 15:58 17:58 21:48] 23:08
= 665 Bzenec, Kyjov 5:21 Hu7:01 13:45 14:45 15:45
= 910 Skalica, Hodonin 5:00 7:00
= 920 Radéjov 5:30 6:00 6:30 Hi7:10 8:00 | 10:00 | 12:00 13:40 14:00 14:30 15:00 | 15:30 23:10
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. 5:07 5:37 6:32 7:07 8:07 | 10:07 | 12:07 14:07 14:37 15:07 | 15:37 23:22
925 Straznice, aut.st. odj.| 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 8:00 | 10:00| 12:00 13:25] 14:00| 14:00| 14:02] 14:30| 14:58| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 18:00 20:45 21:50
925 Straznice, Skola { { { { { { { { { { { { { { { [1402f { { { { { { { { { {
925 Straznice, Skalicka brana 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 8:02 | 10:02 | 12:02 13:27| 14:02 ! 14:04 | 14:32| 15:00 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32 | 17:02 | 18:02 20:47 21:52
925 Petrov 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 12:07 13:32| 14:07 | 14:10| 14:09 | 14:37| 15:05| 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 18:07 20:52 21:57
925 Sudomefice, kfiz. 4:41 | 511 | 5141 | 6:11 | 6:21 | 6:41 | 7:01 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 8:11 | 10:11 ] 12:11 13:36 | 14:11 | 14:14| 14:13 | 14:41 ! 15:11| 15:41 | 16:11 | 16:41| 17:11| 18:11 20:56 22:01
925 Sudoméfice, ObU 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:23 | 6:43 | 7:03 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:13 | 10:13| 12:13 13:38| 14:13| 14:16| 14:15] 14:43 ! 15:13| 15:43| 16:13| 16:43| 17:13| 18:13 20:58 22:03
915 Rohatec, Kolonie, Mary$a ! ! ! ! ! ! 7:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |16:22] } ! ! ! !
915 Rohatec, Soboriky ! ! ! ! ! ! 7:15 ! ! ! ! ! ! |13:15] ¢ ! ! ! ! ! ! ! |16:26| ¢ ! ! |19:45| ¢ !
915 Rohatec, Kolonie, Marysa 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 7:20 ! ! 7:50 | 8:20 | 10:20| 12:20] 13:20 | 13:45] 14:20 | 14:23| 14:22 | 14:50 ! 15:20] 15:50 | 16:31 | 16:50 | 17:20] 18:20 | 19:50| 21:05 | 21:40 | 22:10
= 159 Rohatec, Soboriky 22:11
915 Rohatec, na kopci 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:23 | 7:19 | 7:34 | 7:53 | 8:23 | 10:23| 12:23| 13:23| 13:48| 14:23 | 14:26| 14:25| 14:53| 15:07 | 15:23 | 15:53 | 16:34 | 16:53 | 17:23| 18:23 | 19:53| 21:08 | 21:43 | 22:13
915 Rohatec, nam. 4551 5:25 | 5:55| 6:25 ]| 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:21 | 7:36 | 7:55 | 8:25 | 10:25] 12:25] 13:25| 13:50| 14:25| 14:28]| 14:27] 14:55] 15:09| 15:25] 15:55] 16:36| 16:55] 17:25] 18:25| 19:55| 21:10]| 21:45| 22:15
915 Rohatec, u Skoly { { { { { {727 | ¢ { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
915 Rohatec, Smichov 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:29 | 7:23 | 7:38 | 7:57 | 8:27 | 10:27 | 12:27| 13:27 | 13:52| 14:27 | 14:30| 14:29| 14:57 | 15:11 | 15:27 | 15:57 | 16:38 | 16:57 | 17:27 | 18:27 | 19:57 | 21:12 | 21:47 | 22:17
900 Hodonin, vodarna (z) 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:39 | 6:59 | 7:31 | 7:25 | 7:40 | 7:59 | 8:29 | 10:29] 12:29| 13:29| 13:54 | 14:29 | 14:32| 14:31| 14:59| 15:13 | 15:29| 15:59 | 16:40 | 16:59 | 17:29| 18:29 | 19:59 | 21:14 | 21:49 | 22:19
900 Hodonin, nemocnice-lazné 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:42 | 7:02 | 7:34 | 7:28 | 7:43 | 8:02 | 8:32 | 10:32| 12:32] 13:32 | 13:57 | 14:32 | 14:35| 14:34| 15:02| 15:16 | 15:32| 16:02 | 16:43 | 17:02] 17:32| 18:32| 20:02 | 21:17 | 21:52 | 22:22
900 Hodonin, R Filipa sidlisté ! ! ! ! { A < ! ! ! ! ! { ! ! ! ! ! { ! ! { { { { { { { {
900 Hodonin, rest.Morava 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:36 | 7:30 | 7:45 | 8:04 | 8:34 | 10:34 | 12:34] 13:34 | 13:59 | 14:34 | 14:37| 14:36 | 15:04 | 15:18 | 15:34 | 16:04 | 16:45| 17:04 | 17:34 | 18:34 | 20:04 | 21:19 | 21:54 | 22:24
900 Hodonin, aut.nadr. 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:40 | 7:34 | 7:49 | 8:08 | 8:38 | 10:38] 12:38| 13:38| 14:03| 14:38] 14:41] 14:40] 15:08] 15:20 15:38] 16:08| 16:49] 17:08| 17:38] 18:38| 20:08] 21:23 | 21:58 | 22:26
= 109 Cejé, Brno 5:17 | 5:47 | 617 | 6:42 7:17 8:17 | 847 14:17 |H314:47 | 14:47 | 14:47 | 15:17 Hai5:47 | 16:17 17:17 20:25 22:27
= R13 Breclav, Brno 5:18 6:18 7:18 8:18 14:18 15:18 16:18 17:18 20:18 22:13
= S9 Mor. Pisek FE)5:54 6:54 8:54 | 10:56 | 12:54 14:54 | 14:54 | 14:54 E15:56 18:56
= 556 Podivin 5:46 6:45 7:17 8:55 13:55 14:55 | 14:55 | 14:55 15:55 16:57 17:55 | 18:57 22:37
= 572 Mikulcice, Breclav 5:18 5:48 6:18 8:23 14:18 | 14:48 | 14:48 15:18 15:48 | 16:18 17:23 21:38 22:38
= 663 Dubriany, Kyjov 5112 | 5:42 | 617 | 6:47 | 7:02 | 7:17 7:42 8:17 | 8:47 | 10:47 |H3i2:47 |H13:52 | 14:17 | 14:47 | 14:47 | 14:47 | 15:17 15:42 | 16:17 17:17 20:25 22:00 | 22:30
= 913 Cejkovice, Cejé 5:22 | 552 | 6:22 | 6:52 7:22 | 7:52 10:52 | 12:52 14:52 | 14:52 15:22 15:52 16:52 18:52 22:32
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 911 R jede v pracovnich dnech jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni IE] nejede 23.12. a od 27.12. do 30.12. nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
! spojjede po jiné trase EE] nejede od 27.12. do 30.12. jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. @ cestu s Iosh
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




9 1 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (ll. Cast) I“SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729911: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 302,334,338,382)
Linka 727911: Prepravu zaji§tuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 362)

SOBOTA + NEDELE

Sislo 5poj 1 ! 'S6 .. 933,934 933
[ 302 334 338 382 362 i i i "?56‘ S97
Usek| Zona Zastavka et (? (? er | of i 925 E\lcleseli nad
935 Veseli nad Moravou, zel.st. 4:39 | 6:39 [ 10:39] 12:39 16:39 900 } 9 1 5 oravey 930
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 6:40 [ 10:40 | 12:40| 16:40 : ] ; o33
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 6:41 | 10:41| 12:41| 16:41 ; i BN Vnorovy
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 6:43 | 10:43 | 12:43| 16:43 ! ! -~
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:44 | 6:44 | 10:44| 12:44| 16:44 ! : 03)
935 Vnorovy, piejezd 4:45 | 6:45 | 10:45 | 12:45| 16:45 ; 159 | 665 -.
935 Vnorovy, lidovy dim 4:47 | 6:47 | 10:47| 12:47| 16:47 i ; Straznice ;
935 Vnorovy, Skola 4:49 | 6:49 | 10:49| 12:49| 16:49 i i 931 |
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:51 | 6:51 | 10:51] 12:51 ] 16:51 ‘ ; Petrov 920
925 Straznice, aut.st. pfij. | 4:58 | 6:58 | 10:58 | 12:58 | 16:58 : :
= 920 Racvléjav ) 7:00 13:00 109.663 i :
= 931 Knézdub, Veseli n.Mor. 5:07 7:07 | 11:07 | 13:07 |[317:07 A : ; Sudométice ;
925 Straznice, aut.st. odj. [ 5:00 | 7:00 |11:00 | 13:00| 17:00 Hodonin i : i
925 Straznice, Skalicka brana 502 | 7:02 | 11:02 | 13:02| 17:02 a2 i 910 : 935
925 Petrov 5:07 | 7:07 | 11:07| 13:07 | 17:07 cQ-"556 910 : j ;
925 Sudoméfice, kiiz. 5:41 | 7:11 1111 | 13:11 | 17:11 S?% : ; !
925 Sudomérfice, ObU 5:13 | 7:13 | 11:13] 13:13| 17:13 ‘ ! :
915 Rohatec, Kolonie, MarySa 5:20 | 7:20 | 11:20 | 13:20| 17:20
915 Rohatec, na kopci 5:23 | 7:23 | 11:23] 13:23| 17:23
915 Rohatec, nam. 5:25 | 7:25 | 11:25( 13:25] 17:25
915 Rohatec, Smichov 5:27 | 7:27 | 11:27 | 13:27 | 17:27
900 Hodonin, vodarna (z) 5:29 | 7:29 | 11:29] 13:29| 17:29
900 Hodonin, nemocnice-lazné 5:32 | 7:32 | 11:32 13:32| 17:32
900 Hodonin, rest.Morava 5:34 | 7:34 | 11:34 | 13:34| 17:34
900 Hodonin, aut.nadr. 5:38 | 7:38 | 11:38] 13:38| 17:38
= 556 Ifrus?énky, Rodivin 5:52 11:57 | 13:57 |M317:57
= 913 Cejkovice, Cejc 7:52 | 11:52
= spoje navazujici na linku 911
(z) zastavka celodenné na znameni S,
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem @ nejede 24.12. @ cestu s IDSh
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




